АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

cl- 2020 г. №
Т

Об утверждении документации
«Проект планировки застроенной территории, включая проект межевания застроенной

территории, подлежащей развитию, в границах улиц: 1-й Осенний пер., Татарская,
1-я Железнодорожная в Железнодорожном районе города Рязани»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьями 12, 20 Правил землепользования и застройки в городе Рязани,

утвержденных решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 Ks 897-1, с Федеральным

законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», с учетом

протокола публичных слушаний от 03.12.2020 № 05/4-02-50 по документации «Проект

планировки застроенной территории, включая проект межевания застроенной территории,

подлежащей развитию, в границах улиц: 1-й Осенний пер., Татарская, 1-я Железнодорожная

в Железнодорожном районе города Рязани» и заключения о результатах публичных слушаний,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить документацию «Проект планировки застроенной территории, включая

проект межевания застроенной территории, подлежащей развитию, в границах улиц:

1-й Осенний пер., Татарская, 1-я Железнодорожная в Железнодорожном районе города Рязани».

2. Управлению градостроительства и архитектуры администрации города Рязани

(Шашкин Р.В.) обеспечить размещение документации, указанной в пункте 1 настоящего

постановления, на официальном сайте администрации города Рязани в сети «Интернет»

в течение семи дней со дня утверждения.

3. Управлению капитального строительства администрации города Рязани

(Буданова Е.Н.) направить документ, воспроизводящий сведения, содержащиеся в решении

об утверждении проекта межевания территории, в том числе описание местоположения

границ земельных участков, подлежащих образованию в соответствии с утвержденным

проектом межевания территории, в Управление Росреестра по Рязанской области, в течение

пяти рабочих дней со дня официального опубликования настоящего постановления

для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.й.) опубликовать

настоящее постановление и документацию, указанную в пункте 1 настоящего постановления,

в газете «Рязанские ведомости» в течение семи дней со дня издания.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации С,А. Савина.

Глава администрации
-'Я Ч

Е.Б. Сорокина